


příloha č.11 
ke smlouvě č. 138/2009/PB 

 

2/12 

příloha č.11 

ke Smlouvě na služby pro zajištění a následný provoz produkčního prostředí pro Integrovaný informační systém Státní pokladny 

 
 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

VRTS STORAGE FOUNDATION ENTERPRISE 

HA/DR 5.0 AIX TIER M STD LIC GOV BAND S 

(7ks)

VRTS STORAGE FOUNDATION ENTERPRISE 

HA/DR 5.0 AIX TIER C STD LIC GOV BAND S 

(4ks)

Maintenance VRTS STORAGE FOUNDATION 

ENTERPRISE HA/DR 5.0 AIX TIER M (60 

měsíců)

Maintenance VRTS STORAGE FOUNDATION 

ENTERPRISE HA/DR 5.0 AIX TIER C (60 

měsíců)

Dopočet SW MA na OS Serverů (4 a 5 rok)

IBM Tivoli Storage Manager for Enterprise 

Resource Planning 10 Processor Value Units 

(PVUs) License (483 ks)

IBM Tivoli Storage Manager Extended Edition 

10 Processor Value Units (PVUs) License (3044 

ks)

IBM Tivoli Storage Manager Storage Area 

Networks 10 Processor Value Units (PVUs) 

License (483 ks)

 Licence SW pro 

zálohování
Zálohovací SW

SW pro clustering
 Instalace SW pro clustering

Maintenance SW pro 

clustering (60 měsíců)

 Instalace SW pro zálohování

L
ic

e
n

c
e
 

Licence SW pro 

clustering

Označení 
druhu plnění 

podle 

odstavce 4.2

Komponenta Položka Popis

Cena položek a komponent bez 

financování v Kč
Cena položek a komponent včetně 

financování v Kč

 
 
 
 
 





příloha č.11 
ke smlouvě č. 138/2009/PB 

 

4/12 

příloha č.11 

ke Smlouvě na služby pro zajištění a následný provoz produkčního prostředí pro Integrovaný informační systém Státní pokladny 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Servery p570 - primarní lokalita, 80% výkonu (4 

ks)

Servery p570 - sekundární lokalita, 80% výkonu 

(3 ks)

Servery p520 - primarní lokalita (2 ks)

Servery p520 - sekundární lokalita (2 ks)

Server System x - primární lokalita

Server System x - sekundární lokalita

Implementace serverů

Diskové pole XIV - primární lokalita

Diskové pole XIV - sekundární lokalita

WS-C3750G-48TS-S  (4 ks)

WS-C6509E-S720-10G (4 ks)

WS-C2960G-24TC-L (2 ks)

Cena položek a komponent bez 

financování v Kč
Cena položek a komponent včetně 

financování v Kč
Označení 

druhu plnění 
podle 

odstavce 4.2

Komponenta Položka Popis

D
o

d
á
v
k
a
 a

 i
n

s
ta

la
c
e
 H

W
 a

 t
e
c
h

n
o

lo
g

ií Servery včetně 
operačních systémů

Disková pole

Síťová infrastruktura 
(LAN)

 Implementace diskových polí

Implementace síťové infrastruktury

Dodávka síťové 
infrastruktury

Dodávka diskových polí

 Dodávka serverů

 
 
 



příloha č.11 
ke smlouvě č. 138/2009/PB 

 

5/12 

příloha č.11 

ke Smlouvě na služby pro zajištění a následný provoz produkčního prostředí pro Integrovaný informační systém Státní pokladny 

 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Páskova knihovna - primární lokalita

Páskova knihovna - sekundární lokalita

SAN director - primární lokalita (2 ks)

SAN director - sekundární lokalita (2 ks)

Cisco MDS 9134 FC Switch - primární lokalita

Cisco MDS 9134 FC Switch - sekundární 

lokalita

PW BladeUPS 12kW 400V -paralel konf. (12 ks)

42U rack enclosure - pre configured ( 2 ks)

SNMP - Conn.SNMP/WEB card (4 ks)

Rozvaděč RM

PowerVision Network Edition

Stabilní hasící zařízení - komplet

Označení 
druhu plnění 

podle 

odstavce 4.2

Komponenta Položka Popis

Cena položek a komponent bez 

financování v Kč
Cena položek a komponent včetně 

financování v Kč
D

o
d

á
v
k
a
 a

 i
n

s
ta

la
c
e
 H

W
 a

 t
e
c
h

n
o

lo
g

ií

Technologie pro 

vybavení prostor pro 

provoz PPSP

 Dodávka SAN 

infrastruktury

Vybavení primární 

serverovny

 Implementace SAN infrastruktury

Páskové knihovny

SAN infrastruktura

Dodávka páskových 

knihoven

Implementace páskových knihoven

 
 





příloha č.11 
ke smlouvě č. 138/2009/PB 

 

7/12 

příloha č.11 

ke Smlouvě na služby pro zajištění a následný provoz produkčního prostředí pro Integrovaný informační systém Státní pokladny 

 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Projektové řízení, koordinační práce v průběhu 
integrace s okolními systémy prostředí (20 čl) 

Přípravné práce, rekognoskace, konzultace (12 
čl)

Tvorba provozní dokumentace, spoluúčast na 
vzniku souhrnných dokumentů, bezpečnostního 
projektu (32 čl)

Implementační práce (fyzická instalace, oživení 
systému) (87 čl)

Testování, akceptační testy (7 čl)

Projekční práce (příprava konfigurací, tvorba 
projektové dokumentace, oponentní řízení) (63 
čl)

Zvýšená podpora během zkušebního provozu 
(24 čl)

Uvedení PPSP do 

produktivního provozu 

v souladu 

s Technickým 

projektem 

Cena položek a komponent bez 

financování v Kč
Cena položek a komponent včetně 

financování v Kč
Im

p
le

m
e
n

ta
c
e
 P

P
S

P
 a

 š
k
o

le
n

í

Označení 
druhu plnění 

podle 

odstavce 4.2

Komponenta Položka Popis

Činnosti související s uvedením PPSP do produktivního provozu, 
migrace, implementace clusterů a podpora implementace SAP do 
clusterů, implementace řešení zálohování a dohledu, příprava a 
provádění testů, technická dokumentace

Příprava instalace 
bezpečného propojení 
sítě STC a MF

Příprava instalace, 
implementace

 
 
 
 





příloha č.11 
ke smlouvě č. 138/2009/PB 

 

9/12 

příloha č.11 

ke Smlouvě na služby pro zajištění a následný provoz produkčního prostředí pro Integrovaný informační systém Státní pokladny 

 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Servery

Disková pole

LAN

Páskové knihovny 

SAN

Zajištění provozu PPSP

Dohled 

Správa ICT

Podpora výrobce firewallů

Podpora  výrobce IDS/IPS IBM ISS  HW 

SiteProtector

Podpora  výrobce síťových prvků

Podpora  výrobce dohledového systému

Servis 99,9%

Označení 
druhu plnění 

podle 

odstavce 4.2

P
ro

v
o

z
 a

 p
o

d
p

o
ra

 P
P

S
P

Cena položek a komponent bez 

financování v Kč
Cena položek a komponent včetně 

financování v Kč
Komponenta Položka Popis

Zajištění provozu 
Bezpečného propojení 

sítě MF a STC 

Zajištění provozu 
Bezpečného propojení 
sítě MF a STC po dobu 
60 měsíců

Zajištění provozu po dobu 60 měsíců.

Maintenance po dobu 

60 měsíců

Servis HW na dobu 60 

měsíců rozdělený 
minimálně podle 
komponent.

Servis všech HW 

zařízení a 
infrastruktury

 
 
 
 
 



příloha č.11 
ke smlouvě č. 138/2009/PB 

 

10/12 

příloha č.11 

ke Smlouvě na služby pro zajištění a následný provoz produkčního prostředí pro Integrovaný informační systém Státní pokladny 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Provoz a podpora HW v 

primární serverovně Podpora UPS, SHZ

 Provoz a podpora HW 

v sekundární 

serverovně
Podpora UPS

Provoz a podpora HW 

pro optické propojení 

serveroven

Podpora FO rozvodů

Servery p570 - primarní lokalita (4 ks)

Servery p570 - sekundární lokalita (3 ks)

Servery p520 - primarní lokalita (2 ks)

Servery p520 - sekundární lokalita (2 ks)

Server System x - primární lokalita

Server System x - sekundární lokalita

Diskové pole XIV - primární lokalita

Diskové pole XIV - sekundární lokalita

Cena položek a komponent včetně 
financování v Kč

Maintenance  HW a 

technologií

Komponenta Položka Popis

Cena položek a komponent bez 

financování v Kč
Označení 

druhu plnění 
podle 

odstavce 4.2
P

ro
v
o

z
 a

 p
o

d
p

o
ra

 P
P

S
P

Maintenance diskových 

polí 

Maintenance servery

Provoz a podpora HW

 
 
 
 
 





příloha č.11 
ke smlouvě č. 138/2009/PB 

 

12/12 

příloha č.11 

ke Smlouvě na služby pro zajištění a následný provoz produkčního prostředí pro Integrovaný 
informační systém Státní pokladny 

 

2. Financování 
 
Způsob financování dle ustanovení čl. 6.4.2 a 6.4.3 Smlouvy je uveden níže: 
 

Období f inancování v  měsících:          60  

Měna: Kč  

Počet splátek: 21  

Předpokládaná dodávka: 10.11. 2009  

Číslo splátky Výše splátky Datum splatnost i 

1.  

2.-20. 

21. 

Datum splatnost i dle ustanovení 

čl. 7 Smlouvy. 

 DPH Splatná dle ustanovení čl. 7 
Smlouvy. 

 

STC podpisem příslušného Akceptačního protokolu (předávacího protokolu) potvrzuje řádné 
poskytnutí plnění Dodavatelem a svůj souhlas s tím, že příslušná cena za akceptované (předané)  
plnění je splatná a Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) STC. Příslušný daňový 
doklad (faktura) bude v příloze obsahovat splátkový kalendář na 20 čtvrtletních splátek. STC se 
zavazuje uhradit příslušné splátky dle čl. 7 Smlouvy. Splátky v sobě již zahrnují úrok za 
financování.  

 
Po podpisu výše uvedeného Akceptačního protokolu (předávacího protokolu) je platební 

závazek STC na základě Smlouvy uznaný co do výše a titulu a STC není oprávněna zadržet 
žádnou platbu nebo započíst jakýkoli finanční nárok či smluvní pokutu vůči uvedeným splátkám. 
V případě takových nároků se bude postupovat podle příslušných ustanovení Smlouvy.  

 
V případě, že by došlo ke změně právní formy STC ze státního podniku na jinou formu 

společnosti, vyhrazuje si Dodavatel právo vyvolat jednání o případných dopadech takových změn 
na závazky STC vyplývající ze Smlouvy. 
 
 Za podstatné porušení Smlouvy v souladu s ustanovením čl. 17. 4 se považuje, bude-li 
STC opakovaně v prodlení s plněním lhůty splatnosti daňových dokladů (faktur) o více než 30 
(třicet) dnů po lhůtě splatnosti uvedené v článku 7 Smlouvy.  

 Ani jedna ze Smluvních stran nebude činit žádná prohlášení ohledně účetních postupů 
použitých u částek splatných podle této Smlouvy. Pouze pro informaci STC Dodavatel 
konstatuje, že pro účely vykazování v USA účtuje IBM Corporation nájem zařízení a financování 
zařízení v souladu s předpisy US GAAP. Podrobnosti jsou dostupné na požádání. 
 
 Tato Příloha blíže doplňuje a specifikuje Platební podmínky uvedené v čl. 7 Smlouvy, 
zejména pokud jde o výši čtvrtletních splátek za předané plnění předmětu Smlouvy. 


